
 

 

Edustajien nimeäminen Keski-Pohjanmaan strategian 2050 ja maakuntaohjelman 
2026-2029 valmistelun teemaryhmiin 
  
Khall  § 148  19.08.2024    
24/00.04.01/2024    

 Valmistelija 
 
Hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai  
armi.kirvesmaki@perho.com. 
 
Keski-Pohjanmaalla maakuntastrategia- ja maakuntaohjelmatyön 
lähtökohtana on laatia maakuntastrategia vuoteen 2050 ja uusi 
maakuntaohjelma vuosille 2026-2029. Nykyinen maakuntaohjelma on 
voimassa vuoden 2025 loppuun. 
 
Keski-Pohjanmaan maakuntastrategian 2050 ja maakuntaohjelman 2026-
2029 valmistelutyö käynnistyi maakuntahallituksen 10.6.2024 päätöksellä 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) kuulutuksesta ja OAS:n 
asettamisesta nähtäville. 
 
Keski-Pohjanmaan maakuntastrategia 2050 ja maakuntaohjelma 2026-2029 
tulevat olemaan keskipohjalaisten yhteinen näkemys maakunnan 
kehittämisen tulevaisuuden tavoitetilasta, strategisista linjauksista ja 
tavoitteista sekä kehittämisen painopisteistä. Suunnitelmat tulevat 
perustumaan maakunnan mahdollisuuksiin ja tarpeisiin, kulttuuriin ja 
erityispiirteisiin, ja ne ovat valmisteltu osaavassa prosessissa yhteistyössä 
maakunnan toimijoiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto johtaa Keski-Pohjanmaan strategian 2050 siitä 
johdetun Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2026-2029 suunnittelun ja 
valmistelun syksyn 2024 ja kevään 2025 aikana. Suunnitelmat tullaan 
laatimaan vuorovaikutteisessa prosessissa, jossa ovat mukana maan 
luottamushenkilöt sekä sidosryhmät. Työ tehdään teemaryhmissä siten, että 
strategia valmistuu syksyn 2024 kuluessa ja maakuntaohjelma kevään 2025 
kuluessa lausuntokierrosta varten. Molemmat on tarkoitus hyväksyä vuoden 
2025 aikana. 
 
Strategiatyö käynnistetään 9.9.2024 pidettävällä yhteisellä 
Tulevaisuusfoorumilla. Yhteisen aloituksen jälkeen osallistujat jakaantuvat 
teemaryhmien kokouksiin. 
 
Tulevaisuusfoorumin ja teemaryhmätyöskentelyn jälkeen teemaryhmät 
jatkavat työskentelyä omissa kokouksissaan. Syyskuun aikana kullakin 
teemaryhmällä on yksi etätilaisuus, minkä jälkeen loka- ja marraskuussa 
ryhmillä on vähintään kaksi etätilaisuutta. Strategialuonnoksen tulee olla 
kokonaisuutena valmis maakuntahallituksessa käsiteltäväksi joulukuussa 
2024. 
 
Teemaryhmät strategiatyössä ovat: 
- Elinkeinot, TKI ja investoinnit 
- Aluerakenne, (johon sisältyy saavutettavuus, digitalisaatio, tekoäly ja 

ympäristö) 
- Työvoima, osaaminen ja koulutus 

 
Em. teemoja poikkileikaavina teemoina ovat: 



 

 

kansalaiset, yhteiskunta, turvallisuus, osallisuus, kansainvälisyys, veto- ja 
pitovoima, kulttuuri sekä hyvinvointi ja terveys. 
 
Strategiatyössä kunkin teemaryhmän tehtävänä on oman teemansa osalta 
tunnistaa keskeisiä muutostekijöitä ja esittää vaihtoehtoisia skenaarioita 
vuoteen 2050. Maakuntaohjelman osalta tulee teemoittain esittää strategiaan 
pohjautuvat kehittämisen painopisteet. Teemaryhmät kirjaavat pohdinnan 
tulokset esitykseksi josta Keski-Pohjanmaan liitto muokkaa suunnitelmat. 

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus nimeää Perhon kunnan edustajat Keski-Pohjanmaan 
strategian 2050 ja maakuntaohjelman 2026-2029 valmistelun teemaryhmiin. 

 
 Päätös 
 
 Kunnanhallitus päätti, että 

 
-Elinkeinot, TKI ja investoinnit teemaryhmään nimetään varsinaiseksi 
edustajaksi kunnanhallituksen puheenjohtaja ja varaedustajaksi 
kunnanjohtaja 
 
- Aluerakenne, (johon sisältyy saavutettavuus, digitalisaatio, tekoäly ja 
ympäristö) teemaryhmään varsinaiseksi edustajaksi talous- ja hallintojohtajan 
ja varaedustajaksi teknisen johtajan 
 
- Työvoima, osaaminen ja koulutus teemaryhmään  varsinaiseksi edustajaksi 
kunnanjohtajan ja varaedustajaksi kunnanhallituksen puheenjohtajan. 
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 Toimenpiteet, otteet 
 nimetyt henkilöt 
 Keski-Pohjanmaan liitto 
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